2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.08.2019

	№
	444-П

	г. Киров

	О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 12.12.2014 № 15/192 «Об организации и осуществлении регионального государственного контроля (надзора) в сфере социального обслуживания в Кировской области», изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4.	Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».
2.	Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 17.11.2015 № 70/758 «Об утверждении Административного регламента осуществления министерством социального развития Кировской области регионального государственного контроля (надзора)
в сфере социального обслуживания в Кировской области», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2.	Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».
3.	Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 08.09.2017 № 460-П «Об утверждении Положения
об организации и осуществлении регионального государственного контроля (надзора) за обеспечением доступности для инвалидов объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктур
и предоставляемых услуг в сфере социального обслуживания в Кировской области», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2.	Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».
4.	Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 01.02.2018 № 39-П «Об утверждении Административного регламента осуществления министерством социального развития Кировской области регионального государственного контроля (надзора)
за обеспечением доступности для инвалидов объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктур и предоставляемых услуг
в сфере социального обслуживания в Кировской области», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2.	Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».
5.	Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png